[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2022 года                                                                                          № 149

[bookmark: bookmark13][bookmark: bookmark12]О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Мещовск» от 22.02.2019 № 44/1 «Об утверждении положения и состава комиссии по вопросам благоустройства территории городского поселения «Город Мещовск»

     В целях усиления контроля за санитарным состоянием и улучшением благоустройства территории городского поселения «Город Мещовск», руководствуясь пунктом 19 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района «Мещовский район»

[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения «Город Мещовск» от 22.02.2019 № 44/1 «Об утверждении положения и состава комиссии по вопросам благоустройства территории городского поселения «Город Мещовск» изложив приложение № 2 «Состав комиссии по вопросам благоустройства территории городского поселения «Город Мещовск» в новой редакции (прилагается).
     2.  Считать утратившим силу постановления администрации муниципального района «Мещовский район»:
- № 558 от 30.09.2021 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Мещовск» от 22.02.2019 № 44/1 «Об утверждении положения и состава комиссии по вопросам благоустройства территории городского поселения «Город Мещовск».
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                               В.Г. Поляков

                    Приложение   к Постановлению
                     администрации муниципального
             района «Мещовский район»
 от 14.03.2022г. № 149

[bookmark: _GoBack]СОСТАВ
комиссии по вопросам благоустройства территории
городского поселения «Город Мещовск»

     1.1. г. Мещовск
     Председатель комиссии
- Комчедалова Светлана Федоровна – заместитель заведующего отделом городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»
     Секретарь комиссии
- Кубышкина Маргарита Александровна – ведущий эксперт отдела городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»
     Члены комиссии:
- Анисков Евгений Анатольевич – ведущий эксперт отдела городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»
- Макеев Эдуард Викторович – ведущий эксперт отдела городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»
- Сафонова Ирина Викторовна - главный специалист отдела городского хозяйства  администрации муниципального района «Мещовский район»
- Чуносова Ирина Вячеславовна - ведущий эксперт отдела городского хозяйства  администрации муниципального района «Мещовский район»
- Панин Михаил Александрович – депутат городской Думы городского поселения «Город Мещовск» (по согласованию)
- Скворцова Марина Сергеевна - эксперт отдела №7 управления административно-технического контроля  (по согласованию)
-  Труфанов Роман Валерьевич – участковый (по согласованию)
- представитель ГКУ КО «Мещовское лесничество» (по согласованию)

1.2. с. Растворово, с. Чавля, д. Шалово, с. Серебряно
 Председатель комиссии
- Комчедалова Светлана Федоровна – заместитель заведующего отделом городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»
     Секретарь комиссии
- Ковкив Татьяна Алексеевна – эксперт отдела городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»
     Члены комиссии:
- Шатова Наталья Сергеевна
- Першикова Нина Ивановна
- Калиничев Владимир Иванович

1.3. д. Казаковка, д. Гостье, д. Деревягино, д. Орля
    Председатель комиссии
- Комчедалова Светлана Федоровна – заместитель заведующего отделом городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»
     Секретарь комиссии
- Выборнова Елена Александровна – эксперт отдела городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»
     Члены комиссии:
- Заблотская Елена Евгеньевна
- Антошина Людмила Васильевна
- Демина Лидия Ярославовна

1.4. с. Покров, с. Хохлово, с.Горохово
    Председатель комиссии
- Комчедалова Светлана Федоровна – заместитель заведующего отделом городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»
     Секретарь комиссии
- Торшукова Валентина Викторовна – эксперт отдела городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»
     Члены комиссии:
- Козина Мария Мирославовна
- Хибалова Мария Николаевна
- Жигарькова Вера Васильевна

1.5. д. Баранцево, д. Карцево
     Председатель комиссии
- Комчедалова Светлана Федоровна – заместитель заведующего отделом городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»
     Секретарь комиссии
- Митина Валентина Алексеевна – эксперт отдела городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»
     Члены комиссии:
- Жучкина Людмила Владимировна  - директор Карцевского ДК
- Новикова Маргарита Валентиновна
- Рыбакова Татьяна Николаевна
- Кузнецова Людмила Викторовна
- Ивашина Ольга Федоровна
- Байер Светлана Владимировна

1.6 д. Нестеровка, д. Слаутино
     Председатель комиссии
- Комчедалова Светлана Федоровна – заместитель заведующего отделом городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»
     Секретарь комиссии
- Новикова Любовь Николаевна – эксперт отдела городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»
     Члены комиссии:
- Демина Нина Закировна
- Демина Олеся Викторовна
- Назарова Татьяна Яковлевна
- Титова Анастасия Сергеевна
- Кудинова Лидия Ивановна
- Моргун Валентина Викторовна

image1.png